第 179 回放送番組審議会議事録

開催日 ： 令和 3 年 3 月 17 日（水）
会場  ： BTV 株式会社内 番組審議委員会室
出席者数： 委員総数 5 名 出席者 3 名
審議内容： 「素敵に 764（金）」の審議

（全体意見）
 元気な声でテンポよく進められていて良かった。
 自分が興味のある分野でコーナーを立ち上げる事は良い事だと思う。さ

らに深堀するとより良くなると思う。
 もっと地元色を出して欲しい。
 メインパーソナリティ一人で番組を進められる力があると思う。

BTV 株式会社では、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、番組内

容の更なる充実に努めて参ります。